دور جدیدی از نمایش اراده سیاسی دو کشور برای توسعه و تعمیق رابطه را تجربه کرده، نداشت.
این بار وزیر مشاور پیشین در امور خارجه و مشاور دیپلماتیک رئیس کشور امارات با ماموریت جدیدی به تهران آمد؛

تحویل نخستین نامه دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده به ایران.

شنبه 25 اسفند 1403
14 رمضان 1446
15 مارس 2025
سال بیستم
شماره 5870
12 صفحه
10000 تومان

صفحه 9

صفحه 3

صفحه 9

تعیین
دستمزد کارگران در

دقیقه 90

شمارش معکوس
برای جیره بندی آب

در کشور!

تیغ تیز
ناترازی انرژی

زیر گلوی صنایع

دستمزد کارگران ۵0 درصد بالا می رود یا
۳۵ درصد؟

با تشدید بحران آب و کاهش شدید ذخایر سدهای
اطراف پایتخت